Universitätsbibliothek Paderborn

Vitae Sanctorvm

complectens sanctos Mensium, Ivlivm Avgvstvm & Septembrem

Lippeloo, Zacharias

Coloniae Agrippinæ, 1603

Vita S. Nicolai Tollentini; ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini: Ex ea,
quæ est apud V. P. Laur. Sur. Exceßit è corpore anno Domini 1306.
Relatus est inter sanctos ab Eugenio Papa, eius nominis ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-42728

bus vndique populis ad opus se accingeret; cum subito inhorruit; præsens fulgorum coruscatio oculos omniū perstrinxit; tonitrua foliō grauiora aures animosq; omnium exterrere; ac continua nimborum inundatio omnes fugam versos ab incepto deterruit.

At Lambertus, qui viuente Theodardo et spes altera Traiectensis ecclesiæ, cum Clericis & populo serio agit, ut antistitis sui corpus, tantisque miraculis clarum Traiectum recipient. Clerus & populus totius rei pondus Lambertο imponunt: qui protinus ad locum, ubi corpus defuncti patris peregrinabatur, contedit. Vbi persolutis, quas filius patri debebat, lachrymis, pandit incolis terræ aduentus sui causam. At illi uno omnes ore contradicunt Lambertο: clamāt suum iure esse Theodardū, quem

*S. Lambert.
proficitur,
ut recipiat
corpus S.
Theodardi.*

Deus tot illustratum miraculis vltro eis patronum miserit. Cumq; hac via nihil se proficeret, paucò post temporis interuallo alia eos aggressus est. Auri & argenti aliarumq; specierum congregat ingentem vim, ijsq; incolarum animis saepius delinitis, tandem concupitum diu obtinet reliquiarum thesaurum; eumque cum hymnis & laudibus ad villam publicam Legiam reducit: ibidemque, quo parerat, honore martyrem tumulat.

VITA S. NICOLAI TOLLENTINI;
ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini: Ex ea, quæ est apud V.P. Laur. Sur. Excessus corpori anno Domini 1306. Relatus est inter sanctos ab Eugenio Papa, eius nominis quarto, anno Pontificatus XV. Domini autem 1446.

*Vide Notat.
C. Baron. in
Martyrol.
Roman.*

N Castro sancti Angeli territorij Firmanæ 10. Septem.
ritatis, quæ est in Marchia Anconitana, Patria &
honesta quædam matrona Amata nomine, Parentes
ito tempore sterilitatis opprobrio obnoxia *eum*.

marito suo vixerat; nullis interim nō pre-
bus ac lachrymis à Domino postulās, vt pro-
largiri dignaretur, quam perpetuo ipsius
sequio consecrare posset. Hęc illa assiduò *Viso paren-*
tecente, nocte quadā angelus Domini utriq; ^{tum Nicolaus}
parenti astitisse dicitur; eisque mandasse, vt ad *Tollenini.*

S Nicolaum Barrensem properarent cognituri
quis ex eis propediē nascitus esset. Ea
dilectione mirificè exhilarati, nihil de Angelica
missione hæsitantes, sanctum arripunt i-
nagac peregrinorum instar ad B. Nicolai Bar-
rensem perueniūt ecclesiam. Vbi cùm antē al-
lud preces ac munera obtulissent, ex lógo fes-
tum dulci sopore corripiuntur. Et ecce
in habitu Pótificis visus adesse Nicolaus;
cuius precibus meritisq; innixi in spé concipi-
undz prolis veniebat. Is verò diuturnū eorum
matrem consolans, nascituri pueri prædictis
fæditatem hortaturq; vt disciplinis & exem-
plis eius studia promoueant.